
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Soli

Sedezzari

Colli

Salvioli

Vinco

Pagani

Gavioli

Nigro

Goldoni

Bacciglieri

Bortolamasi

Besutti

Levrini

Saetti

Luppi

Bondi

Pantaloni

Bai

Bianchini

Luccarini

Siligardi

Vaccari

Bavieri

Fancinelli

Fochetti

Burani

Casari

Orizio

Esposito

Barbieri

Borgatti

Mariani

Tioli

Cavallotti

Chiodi

Alessandro

Zore'

Andrea

Giuliano

Davide

Micheal

Enzo

Michele

Michele

Alfredo

Emanuele

Roberto

Antonino

Gino

Mario

Massimiliano

Danilo

Alex

Enzo

Roberto

Erminio

Fabrizio

Roberto

Bruno

Luca

Loris

Carmelo

Oscar

Mirko

Raffaele

Ivano

Daniele

Alan

Daniele

Rino

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

8,610

5,855

4,910

4,845

4,655

4,490

3,965

3,920

7,830

4,495

4,440

4,165

3,870

3,780

3,710

4,730

4,240

3,405

3,200

3,125

3,085

2,804

3,445

3,370

3,260

3,050

3,030

2,490

2,405

2,920

2,840

2,725

2,455

2,380

2,370
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Ferretti

Pavone

Ferrari

Benati

Guiati

Prandi

Benzi

Sabattini

Luppi

Ganzerla

Volpe

Cavani

Castagnini

Manfredini

Fiorani

Ciman

Bertoni

Borgatti

Ricco'

Mantovani

Ferri

Fiorini

Favali

Corti

Lusuardi

Goldoni

Cavazza

Zanti

Saetti

Vandelli

Levrini

Ganzerolli

Barbieri

Natali

Benati

Francesco

Diego

Marco

Andrea

Lorenzo

Tiziano

Stefano

Remo

Claudio

Marco

Angelo

Roberto

Loris

Amos

Massimo

Marino

Valter

Ermes

Simone

Gianni

Sauro

Gianfranco

Luigi

Franco

Gino

Alfredo

Sergio

Franco

Giacomo

Franco

Manuel

Remo

Roberto

Paolo

Alvero

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

2,350

2,310

2,840

2,730

2,665

2,355

2,345

2,300

2,200

1,830

2,655

2,650

2,620

2,345

2,190

2,190

1,910

2,590

2,255

2,135

2,070

1,675

1,625

1,605

2,260

1,985

1,770

1,600

1,390

1,040

2,190

1,430

1,410

1,380

1,115
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

71

72

73

73

Stanzani

Siena

Negrelli

Sferruzza

Rino

Fausto

Stefano

Stefano

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

10

10

11

11

730

0

0

0
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