FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione Campionato Prov.le colpo 2A 2017

Prova nr. 4

Campo di Gara Cavo Lama
Società Organizzatrice Alcedo Team



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Soli	Alessandro	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	1	8,610
2	Sedezzari	Zore'	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	1	5,855
3	Colli	Andrea	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	1	4,910
4	Salvioli	Giuliano	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	1	4,845
5	Vinco	Davide	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	1	4,655
6	Pagani	Micheal	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	1	4,490
7	Gavioli	Enzo	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	1	3,965
8	Nigro	Michele	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	1	3,920
9	Goldoni	Michele	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	2	7,830
10	Bacciglieri	Alfredo	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	2	4,495
11	Bortolamasi	Emanuele	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	2	4,440
12	Besutti	Roberto	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	2	4,165
13	Levrini	Antonino	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	2	3,870
14	Saetti	Gino	ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)	2	3,780
15	Luppi	Mario	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	2	3,710
16	Bondi	Massimiliano	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	3	4,730
17	Pantaloni	Danilo	S.P.S. Solierese (Tubertini)	3	4,240
18	Bai	Alex	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	3	3,405
19	Bianchini	Enzo	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	3	3,200
20	Luccarini	Roberto	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	3	3,125
21	Siligardi	Erminio	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	3	3,085
22	Vaccari	Fabrizio	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	3	2,804
23	Bavieri	Roberto	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	4	3,445
24	Fancinelli	Bruno	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	4	3,370
25	Fochetti	Luca	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	4	3,260
26	Burani	Loris	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	4	3,050
27	Casari	Carmelo	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	4	3,030
28	Orizio	Oscar	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	4	2,490
29	Esposito	Mirko	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	4	2,405
30	Barbieri	Raffaele	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	5	2,920
31	Borgatti	Ivano	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	5	2,840
32	Mariani	Daniele	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	5	2,725
33	Tioli	Alan	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	5	2,455
34	Cavallotti	Daniele	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	5	2,380
35	Chiodi	Rino	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	5	2,370

Ora						
14:54:51						

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione Campionato Prov.le colpo 2A 2017

Prova nr. 4

Campo di Gara Cavo Lama
Società Organizzatrice Alcedo Team



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
36	Ferretti	Francesco	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	5	2,350
37	Pavone	Diego	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	5	2,310
38	Ferrari	Marco	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	6	2,840
39	Benati	Andrea	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	6	2,730
40	Guiati	Lorenzo	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	6	2,665
41	Prandi	Tiziano	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	6	2,355
42	Benzi	Stefano	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	6	2,345
43	Sabattini	Remo	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	6	2,300
44	Luppi	Claudio	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	6	2,200
45	Ganzerla	Marco	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	6	1,830
46	Volpe	Angelo	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	7	2,655
47	Cavani	Roberto	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	7	2,650
48	Castagnini	Loris	ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)	7	2,620
49	Manfredini	Amos	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	7	2,345
50	Fiorani	Massimo	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	7	2,190
50	Ciman	Marino	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	7	2,190
52	Bertoni	Valter	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	7	1,910
53	Borgatti	Ermes	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	8	2,590
54	Ricco'	Simone	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	8	2,255
55	Mantovani	Gianni	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	8	2,135
56	Ferri	Sauro	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	8	2,070
57	Fiorini	Gianfranco	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	8	1,675
58	Favali	Luigi	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	8	1,625
59	Corti	Franco	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	8	1,605
60	Lusuardi	Gino	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	9	2,260
61	Goldoni	Alfredo	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	9	1,985
62	Cavazza	Sergio	ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)	9	1,770
63	Zanti	Franco	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	9	1,600
64	Saetti	Giacomo	ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)	9	1,390
65	Vandelli	Franco	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	9	1,040
66	Levrini	Manuel	ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	10	2,190
67	Ganzerolli	Remo	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	10	1,430
68	Barbieri	Roberto	A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)	10	1,410
69	Natali	Paolo	ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)	10	1,380
70	Benati	Alvero	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	10	1,115

Ora						
14:54:52						

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione Campionato Prov.le colpo 2A 2017

Prova nr. 4

Campo di Gara Cavo Lama
Società Organizzatrice Alcedo Team



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
71	Stanzani	Rino	ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)	10	730
72	Siena	Fausto	ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)	10	0
73	Negrelli	Stefano	ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)	11	0
73	Sferruzza	Stefano	S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)	11	0

Direttore di Gara

Ora **14:54:52**

Giudice di Gara